

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	TAMPLADA	AALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01	DEMOLICION							
01.01	m³ Demolición hormigón desactivado							
	Son Caliu	1	12,00	12,00	0,05		7,20	
	Frente colegio Jaume I	1	3,00	2,00	0,05		0,30	
							7,50	18,00
01.02	m³ Demolición de base hormigón armado							
	Son Caliu	1	12,00	12,00	0,10		14,40	
	Frente colegio Jaume I	1	3,00	2,00	0,10		0,60	
	Paseo Costa de la Calma		2,00	2,00	0,25		1,00	
							16,00	20,11
								321,76
	TOTAL 01.....							456,76



PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	TAMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
02	EJECUCION							
02.00	m² Base de hormigón armado							
	Son Caliu	1	12,00	12,00			144,00	
	Frente colegio Jaume I	1	3,00	2,00			6,00	
							<u>150,00</u>	17,72
								2.658,00
02.01	m² Hormigón desactivado							
	Son Caliu	1	12,00	12,00			144,00	
	Frente colegio Jaume I	1	3,00	2,00			6,00	
							<u>150,00</u>	45,00
								6.750,00
02.03	m Encintado piedra caliza							
	Encintado		30,00				30,00	
							<u>30,00</u>	30,87
								926,10
02.02	m² Pavimento continuo de hormigón impreso							
	Paseo Costa Calma		1,50	3,00			4,50	
							<u>4,50</u>	40,00
								180,00
	TOTAL 02.....							10.514,10

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
05	GESTION DE RESIDUOS							
GRA020	m ³ Transporte con camión de residuos inertes de hormigones, morteros y prefabricados producidos en obras de construcción y/o demoli							
	Residuos		25				25,00	
							25,00	8,38
								209,50
	TOTAL 05							209,50

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTSLONGITUTAMPLADAALÇADAQUANTITAT	PREU	IMPORT
06	SEGURIDAD Y SALUD			
06.01	pa Seguridad y Salud	1	1,00	500,00
			1,00	500,00
	TOTAL 06.....			500,00
	TOTAL			11.680,36